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HENSIKT
Ivareta sikkerheten ved svømming, bading, samt aktiviteter/ferdsel i, ved og på vann. 

ANSVAR (ROLLE)
 Tilsynsansvarlig

 Rektor

Søkeord i TQM: Livredning, tur, bading, svømming, svømmeopplæring,klassetur og 
skolesvømming

BESKRIVELSE

 Ved all svømming og bading, samt ferdsel/aktiviteter i og på vann skal det alltid være 
minimum en tilsynsansvarlig med godkjent livredningskurs. Det skal avklares hvem som 
er tilsynsansvarlig. Dette gjelder både inne og ute.

 Skolene er ansvarlige for sikkerheten og at tilsynet må være forsvarlig i forhold til risikoen 
for at skader eller ulykke kan skje. Dette gjelder både ved svømming, bading, samt 
aktiviteter/ferdsel i, ved og på vann. Den enkelte skole må ha rutiner for kartlegging av 
risiko og ut ifra det vurdere behovet for antall voksne med livredningskompetanse. 
Dersom gruppa overstiger 15 elever ved svømming og bading, skal tilsynet økes med en 
tilsynsperson for hver påbegynte gruppe på 15. Tilsynet må økes ytterligere ved 
begynneropplæring, samt når det kreves for å ivareta sikkerheten til elevene.

 Alle som fungerer som tilsynspersoner må kunne dykke, svømme, kunne livredning og 
være over 18 år.

 Skolene må selv vurdere behovet for personer med livredningskompetanse ved turer ved 

vann.

Inne

 Ved bading/svømming inne må tilsynsansvarlig ha kjennskap til bassenget og 

bassengets/skolens alarmplan. Det er viktig at vedkommende også vet hvor 

sikkerhetsutstyret er plassert. Som båre, nakkekrage, kasteline, livredningsbøye, 

førstehjelpsutstyr, lommelykt og telefon.

 Ved bading inne skal vedkommende på praktisk prøve ha vist at han/hun kommer ned til 

den dypeste delen av det aktuelle bassenget.

Ute

 Ved bading/svømming utendørs kreves det samtykke fra foreldre.

 All ferdsel på vann krever bruk av flytevest.

 Tilsynsansvarlig må kjenne til området og ha med seg nødvendig sikkerhetsutstyr.

 Tilsynsansvarlig må ha kunnskaper og ferdigheter til å kunne gjøre en redning hvis noe 

skulle skje. 

Livredningskurs

 Den årlige praktiske prøven må gjennomføres årlig, for å være gyldig. Dette må skolene 

ha gode rutiner på.
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 Den årlige praktiske prøven må godkjennes av en godkjent livredningsinstruktør.

 Hvis det er over 3 år siden man gjennomførte den årlige praktiske prøven, må man delta 

på et nytt grunnkurs/dagskurs i livredning eller tilsvarende.

 Hvis man jevnlig har tatt den årlige praktiske prøven, stilles det ikke krav om nytt 

grunnkurs/dagskurs vært 5 år. Men man må gjennomføre oppdateringskurs årlig.

 Det stilles krav om at man har med godkjent livredningskurs for å ha med seg elever i eller

på vann utendørs. Det stilles ikke krav om at prøven er foretatt ute.
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